
PORTARIA Nº 308 – DG, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2013.
Publicada no Diário da Assembleia nº 2079

O Diretor-Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de
suas atribuições legais, em consonância com o disposto no art. 61 da Resolução n.º 306, de 4
de julho de 2012 e com fundamento no disposto no art. 83, da Lei nº 1818, de 23 de agosto de
2007, combinado com o art. 6º da Portaria nº 183-P, de 12 de maio de 2011,

RESOLVE:

Art. 1º Aprovar a escala de férias constante do anexo único desta Portaria, a fim
de que seja cumprida no decurso do ano de 2014 pelos setores que compõem a estrutura
organizacional da Assembleia Legislativa.

Mat Servidor Período Aquisitivo
Período de Gozo

30 dias ou 1º Período 2º Período

4
ANA LUCIA PEREIRA DA SILVA
ALVES

01/02/13 a 31/01/14 09/09/14 a 08/10/14

276
CLELIA MARIA DO CARMO
CATTINI

21/07/13 a 20/07/14 01/08/14 a 30/08/14

9746
CRISTINA PEREIRA DIAS
FERREIRA

01/02/13 a 31/01/14 03/03/14 a 01/04/14

16 DIVINO JOSE RIBEIRO 01/01/13 a 31/12/13 03/02/14 a 04/03/14

209 DOREMA SILVA COSTA 22/05/13 a 21/05/14 17/07/14 a 31/07/14 09/09/14 a 23/09/14

273
FLAVIO GERALDO S. DE
OLIVEIRA

01/07/13 a 30/06/14 04/08/14 a 18/08/14 06/04/15 a 20/04/15

123
LUCY MEIRI BITTENCOURT
CURY

01/08/13 a 31/07/14 01/09/14 a 30/09/14

177
OLGARENE DE JESUS MENDES
SOUSA

01/01/13 a 31/12/13 06/01/14 a 04/02/14

154 OTHON DIOGO ARAUJO 01/09/13 a 31/08/14 09/09/14 a 23/09/14
Em
aberto

160 RUIMAR RINCON DA SILVA 08/07/13 a 07/07/14 04/08/14 a 02/09/14

449
SANDRA LUIZA ALVES
CORREIA

23/02/13 a 22/02/14 03/03/14 a 17/03/14 04/08/14 a 18/08/14

275
SERGIO RICARDO VITAL
FERREIRA

20/07/13 a 19/07/14 01/09/14 a 15/09/14
Em
aberto

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete do Diretor-Geral da Assembleia Legislativa do Estado do
Tocantins, aos 27 dias do mês de dezembro de 2013.

Joaquim Carlos Parente Júnior
Diretor-Geral


